ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБЩЕЙ ПАТОЛОГИИ И ПАТОФИЗИОЛОГИИ»

(ФГБИУ «ПИИОПП»)

ПРИКАЗ

« /У»  2022 г.

г. Москва

«О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 28 марта 2014 г. N 248 "О Порядке и сроке прикрепления лиц для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить Мыльникову Алену Николаевну с «14» апреля 2022 года по
«13» апреля 2025 года для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре по научной специальности 3.3.3. Патологическая физиология.

Основание: протокол заседания комиссии по прикреплению от «14» апреля 2022
года.

Директор,
член-корреспондент РАН С.Г. Морозов